
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2014

8° Fecha 14 DE MARZO DE 2014 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto Localidad

1 11 MARTINEZ CLAUDIO

2 2 PRADO SERGIO

3 22 BONSANBIANTE HUGO

4 119 EDWIN ALAN

5 23 CASTRO CRISTIAN

6 99 MASSOIA FERNANDO

7 3 SANCHEZ WILLIAM

8 37 CATAI MARCELO

9 4 VICINO EDUARDO

10 74 CIMINO LEANDRO

11 111 SEGURA SERGIO

12 10 DE CAROLIS ADRIAN

13

14

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 4 VICINO EDUARDO 6

2 99 MASSOIA FERNANDO 6

3 11 MARTINEZ CLAUDIO 6

4 22 BONSANBIANTE HUGO 6

5 2 PRADO SERGIO 6

6  

7

Notas: 37 NO LARGA

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 CIMINO LEANDRO 5

2 3 SANCHEZ WILLIAM 5

3 23 CASTRO CRISTIAN 5

4 119 EDWIN ALAN 5

5 111 SEGURA SERGIO 5

6 10 DE CAROLIS ADRIAN 4

7  

Notas: SE DETIENE CON BANDERA ROJA EN VUELTA 5 POR VUELCO DE AUTO 10



FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 CIMINO LEANDRO 12

2 4 VICINO EDUARDO 12

3 3 SANCHEZ WILLIAM 12

4 2 PRADO SERGIO 12

5 111 SEGURA SERGIO 12

6 119 EDWIN ALAN 12

7 22 BONSANBIANTE HUGO 12

8 99 MASSOIA FERNANDO 9

9 11 MARTINEZ CLAUDIO 7

10  

11

12

13  

NOTAS 37 NO LARGA

ROJA EN VUELTA Nº 9 POR VUELCO DE AUTO Nº 11


